
Deltakere 1.pilot NP5, elever på 4.trinn  - 16. - 30. april 2018

Organisasjonsnr Skole Fylke Epost

974627841 Aspåsen skole Nordland aspaasen.skole@bodo.kommune.no

975290123 Bangsund skole Nord-Trøndelag bangsund.skole@namsos.kommune.no

975280659 Bergenhus skole Østfold bergenhus.skole@rakkestad.kommune.no

875287702 Bjorøy skule Hordaland renathe.fagerbakke@fjell.kommune.no

975276511 Bygstad skule Sogn Og Fjordane rektor.bygstadskule@gaular.kommune.no

975299651 Bærland skole Rogaland baerland.skole@gjesdal.kommune.no

974552051 Bærums Verk skole Akershus baveskol@baerum.kommune.no

975274063 Bøverbru skole Oppland boeverbru.skole@vestre-toten.kommune.no

975287475 Davanger skole Hordaland davanger.skole@askoy.kommune.no

975277763 Eidsdal skule Møre Og Romsdal eidsdal.skule@norddal.kommune.no

975279790 Elvebakken skole Finnmark postmottak.elvebakken.skole@alta.kommune.no

974588404 Evjen skole Sør-Trøndelag solveig.melby@orkdal.kommune.no

975285596 Fagerlidal skole Troms post.fagerlidal@malselvskolen.no

975271544 Finsland skole Vest-Agder finsland.skole@songdalen.kommune.no

975273164 Flisa skole Hedmark flisa.skole@asnes.kommune.no

975285103 Folkestad skole Buskerud postmottak@hurum.kommune.no

975299473 Gakori skole Finnmark postmottak.gakori.skole@alta.kommune.no

975268756 Galleberg skole Vestfold terje.larsen@sande-ve.kommune.no

975284034 Giske Oppvekstsenter Avd skuleMøre Og Romsdal post@giske.kommune.no

975280756 Halmstad skole Østfold halmstadskole@rygge.kommune.no

975276007 Hauge skole Rogaland hauge.skole@haugesund.kommune.no

974737930 Haukeland skole Hordaland haukeland.skole@bergen.kommune.no

975279561 Hegra barneskole Nord-Trøndelag hegra.barneskole@stjordal.kommune.no

975267628 Hoberg skole Hedmark hoberg.bsk@stange.kommune.no

975275698 Hognestad skule Rogaland hognestad.skule@time.kommune.no

974565625 Hurrød skole Østfold hurrodsk@fredrikstad.kommune.no

913808932 Indre Kåfjord barne- og ungdomsskoleTroms post@ikskole.no

875285912 Kløvheim skule Hordaland klovheim.skule@lindas.kommune.no

974598868 Kringsjå skole Vest-Agder post.kringsjaa.skole@kristiansand.kommune.no

975268810 Kvam skole Nord-Trøndelag kvam.skole@steinkjer.kommune.no

974593521 Langhus skole Akershus langhus.skole@ski.kommune.no



975271773 Liknes skole Vest-Agder liknes.skole@kvinesdal.kommune.no

982763053 Lonevåg skule Hordaland lonevag.skule@osteroy.kommune.no

974610736 Lura skole Rogaland lura.skole@sandnes.kommune.no

974738538 Løvås Oppveksttun Avd skoleHordaland lovas.skole@bergen.kommune.no

975283410 Malme skule Møre Og Romsdal emil.aas@frana.kommune.no

974611120 Maudland skole Rogaland maudland.skole@sandnes.kommune.no

874578282 Mellom-Nes skole Akershus mellom-nes.skole@asker.kommune.no

913998766 Mesterfjellet skole Vestfold Mesterfjellet_skole@larvik.kommune.no

875278932 Nidarvoll skole Sør-Trøndelag Nidarvoll-skole.postmottak@trondheim.kommune.no

975297446 Orstad skule Rogaland orstad.skule@klepp.kommune.no

975280667 Os skole Østfold os.skole@rakkestad.kommune.no

975280381 Refsnes skole Østfold refsnes.skole@moss.kommune.no

974565722 Rekustad skole Østfold rekustsk@fredrikstad.kommune.no

975280632 Rom skole Østfold rom.skole@askim.kommune.no

974602326 Rømskog skole Østfold skolen@romskog.kommune.no

975285944 Seim skule Hordaland seim.skule@lindas.kommune.no

975287866 Selbjørn skule Hordaland selbjorn@austevoll.kommune.no

974738260 Skjold skole Hordaland skjold.skole@bergen.kommune.no

975278131 Skotfoss Oppvekstsenter Avd skoleTelemark skotfoss.oppvekstsenter@skien.kommune.no

975274799 Skrinnhagen skole Oppland kristin-maria.skibenes@gjovik.kommune.no

989337823 Snåsa Montessoriskole SaNord-Trøndelag skole@snasamontessori.no

874603252 Solberg skole Akershus solberg.skole@as.kommune.no

975283100 Songe skole Aust-Agder songe.skole@tvedestrand.kommune.no

975288188 Sortland barneskole Nordland elin.karlsen@sortland.kommune.no

875278312 Stathelle barneskole Telemark stathelle.barneskole@bamble.kommune.no

974544180 Stenseth skole Buskerud stenseth.skole@nedre-eiker.kommune.no

975288269 Strand skole Nordland peraage.krekling@sortland.kommune.no

975274373 Sødorp skole Oppland sodorp.skole@nord-fron.kommune.no

974552256 Tanum skole Akershus tanum.skole@baerum.kommune.no

995946556 Tistedal skole Østfold tistedal.skole@halden.kommune.no

975283844 Todalen og Stangvik Oppvekstsenter Avdeling Todalen skuleMøre Og Romsdal britt.mossing@surnadal.kommune.no

975286673 Ulvang Oppvekstsenter Avdeling skoleNordland susanne.johansen@leirfjord.kommune.no

980289109 Ura skole Nordland ura.skole@alstahaug.kommune.no

974590328 Uranienborg skole Oslo Uranienborg@ude.oslo.kommune.no



975275876 Varhaug skule Rogaland post.varhaug.skule@ha.kommune.no

975286134 Vestbygd skule Hordaland post.vestbygd.skule@meland.kommune.no

975279669 Vestre Jakobselv skole Finnmark vjs@vadso.kommune.no

974618109 Vikedal skule Rogaland vikedal.skule@vindafjord.kommune.no

975270874 Ådalsbruk skole Hedmark heidi.amundsen@loten.kommune.no

975283291 Åmli skule Aust-Agder amli.skule@amli.kommune.no

975278816 Åmot skule Avd skule Telemark aamot.skule@vinje.kommune.no

975285863 Årås skule Hordaland bodil.boie.brekkan@austrheim.kommune.no

975284417 Åskollen skole Buskerud askollen.skole@drmk.no

879931282 Moan skole moan.skole@nordreisa.kommune.no


